[image: image1.png]

Городская Дума

муниципального образования

городское поселение город Жуков

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков

от «_15__» _февраля_ 2012г.                                                                                             № _06__
О внесении изменений  в Решение  от 23.11.2006 г. № 73
«Об утверждении  нормативов потребления коммунальных услуг»
В соответствии с ч. 1 ст. 157 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 24.06.1998г.   №  89-ФЗ   «Об   отходах  производства   и  потребления»,    Городская   Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в  Решение Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков от 23.11.2006 г. № 73 «Об утверждении  нормативов потребления коммунальных услуг»  (в редакции Решений от 29.11.2007 г. № 36, от 03.02.2010г. № 09) следующие изменения:

- исключить из таблицы следующие строки:
	Электроэнергия с газовыми плитами
	50 кВт.час на человека

	Электроэнергия с электрическими плитами
	70 кВт.час на человека

	Вывоз твердых бытовых отходов
	0,125 куб. м на 1 человека

           2.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

           3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации городского поселения город Жуков Солодухина С.А.

Глава города                                                                                                       И. В. Шувалова